
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TÂY 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:    750     /QĐ-UBND Sơn Tây, ngày    23    tháng 6 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh một số nội dung tại Điều 1 Quyết định số 1591/QĐ-

UBND ngày 25/10/2010 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 về việc ban 
hành Điều lệ Trường Mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 
tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 
cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;  

Theo đề nghị của Trường Mầm non Sông Rin tại Tờ trình số 04/TTr-

MNSR ngày 13/4/2023 và Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại Công văn số 
236-CV/TC-NV ngày 06/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Điều chỉnh một số nội dung tại Điều 1 Quyết định số 1591/QĐ-

UBND ngày 25/10/2010 của UBND huyện Sơn Tây như sau: 
 “Trường Mầm non Sông Rin, xã Sơn Liên huyện Sơn Tây, trực thuộc 
phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sơn Tây”.  
 Điều chỉnh thành: 

“Trường Mầm non Sông Rin, xã Sơn Liên là đơn vị sự nghiệp thuộc 
UBND huyện Sơn Tây quản lý”. 
 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác tại Quyết định số 1591/QĐ-UBND ngày 25/10/2010 không điều chỉnh tại 
Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 
 Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng Trường Mầm non Sông Rin, 

xã Sơn Liên; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                   
- CT, các PCT UBND huyện; 
- C, PCVP, TH; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Trân 
 

 


